

---

## **pachet produse IT**

I.D.: 79044248

---

Data publicarii	23.02.23	Coduri CPV	30000000-9 30125100-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.565,42 RON - 1.565,42 RON

---

Descriere: Pachetul contine: - cablu imprimanta USB2.0 - 1 buc - 5.88 lei/buc - incarcator laptop - 1 buc - 134.45 lei/buc - baterie R3 AAA - 52 buc - 1.30 lei/buc - 67.60 lei/52 buc - baterie R6 AA - 52 buc - 1.30 lei/buc - 67.60 lei/52 buc - cartus laser Pantum 219 - 3 buc - 184.87 lei/buc - 554.61 lei/3 buc - cartus HP 305 color - 1 buc - 50.42 lei/buc - cartus HP 305 negru - 1 buc - 54.62 lei/buc - cartus laser Pantum 219 - 3 buc - 210.08/buc - 630.24 lei/3 buc , necesare pt desfasurarea activitatii personalului TESA din cadrul SPIGM Deva

---